
平成３０年 7月 6日 

会 員 各 位 

東京地方税理士会 川崎北支部 

支 部 長  永富 順子 

副 支 部 長  西尾 康三 

研 修 部 長  柴田 宏明 

第 3回 支部研修会のご案内 

 

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当部会にご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、平成３０年度 第３回支部研修会を下記のとおり開催いたします。 

テーマとしては、既に多くの研修会が開催されており一度や二度内容についてお聞きに 

なっている先生もいらっしゃるかと思いますが、今回は当支部会員で親近感のある西山裕志

先生に講師をお願いし、質疑応答なども取り入れながら双方向型の研修会にしたいと考えて

おります。重ねての受講や質問などを通じ制度の更なる理解につなげ実務へとお役立ていた

だきたいと思っておりますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。  

記 

 １．日  時  平成３０年８月９日（木） 

         １５時００分～１７時００分（受付開始１４時３０分から） 

         ※研修会終了後有志にて講師の先生を囲んでの懇親会を行います。 

 ２．場  所  川崎北支部会館  

 ３．テ ー マ  「事業承継税制に関する認定支援機関（税理士）としてのアプローチ」 

               ～認定支援機関の関与先へのアプローチ及び特例承認計画への指導助言～ 

 ４．講  師  税理士 西山 裕志 氏 

◎ 資料準備の都合上、参加希望の方は下記申込書にご記入の上、８月 1日(水)まで  に  

  支部事務局までご返送ください。支部会館での開催のため、定員に達した場合には申込順にて

締め切らせていただきますのでお早めにお申し込みください。 

なお、当日は現在有効なＩＣカード（又は原寸大コピー）をご持参ください。 

                                            

申 込 書 

８月９日（木）の支部研修会に参加希望いたします。 

             平成３０年  月  日 

                      氏名                 

                      （支部事務局ＦＡＸ ８５２－１６９５） 


